
 КОЦКА  И  КВАДАР 
 

9.4.2020 

1. Под секоја 3Д форма дадени се 2Д форми. Обој ги оние од кои е составена 3Д 

формата! 

 

 
 

 

 

 
  

 

 
 

   

   
 

 

 
 

   

 
 

 
 

 

 
 

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

   

   
 

 

 
 

   

   
 

 

 
 

   

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

    
 

 
 

   

 
 

 
 

 

 
 

  
 

   
 

 



 

2. Обој ги геометриските тела според барањето:  

 со црвена боја оние кои имаат 6 ѕида, 12 рабови и 8 темиња, 

 со сина боја оние кои имаат 5 ѕида, 8 рабови и 5 темиња, 

 со зелена боја оние кои имаат 3 ѕида, 2 рабови и 0 темиња 
 

 
 

3. Нацртај предмети кои имаат форма како дадените геометриски форми! 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

име и презиме___________________________________________ http://odnasataucilnica.com              
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